



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ankerstjerne Eriksen Holding ApS

Krimsvej 11, 2300 København S

CVR-nr. 41 26 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Henrik Ankerstjerne Eriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankerstjerne Eriksen Holding ApS Krimsvvej 11 2300 København S
	CVR-nr.: 41 26 95 37
	Stiftet: 30. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Henrik Ankerstjerne Eriksen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.600 mod -10.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.607 mod -6.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>30/3 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-3.600	-10.030
Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	50.613	6.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.406	-3.814
Resultat før skat	41.607	-6.919
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.607	-6.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.613	6.925
Disponeret fra overført resultat	-9.006	-13.844
Disponeret i alt	41.607	-6.919



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>357.538</u>	<u>306.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.538</u>	<u>306.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>357.538</u>	<u>306.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>357.549</u>	<u>306.925</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.538	6.925
Overført resultat	-22.850	-13.844
Egenkapital i alt	74.688	33.081
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Anden gæld	282.861	273.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.861	273.844
Gældsforpligtelser i alt	282.861	273.844
Passiver i alt	357.549	306.925



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	6.925	-13.844	-6.919
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	6.925	-13.844	33.081
Resultatandel	0	50.613	-9.006	41.607
	40.000	57.538	-22.850	74.688



Noter

	1/1 - 31/12 2021	30/3 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.406	3.814
	5.406	3.814
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	300.000	0
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 31. december 2021	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2021	6.925	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.613	6.925
Opskrivninger 31. december 2021	57.538	6.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	357.538	306.925
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teamarbejdsliv ApS	Valby	14,29 %



Anvendt regnskabspraxis

Årsrapporten for Ankerstjerne Eriksen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.



Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Ankerstjerne Eriksen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-789933916035 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 14:20:42
Underskrevet med NemID

Mads Kokholm

Som Revisor
RID: 31568379 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 14:33:48
Underskrevet med NemID

Henrik Ankerstjerne Eriksen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-789933916035 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 16:34:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 861214KpUzg247900931